IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO	IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Maria Sigona	Doit. Pasquale Granata
Hokes Sylaco	
IL SEGRETARIO	IL COMMISSARIO STRAORDINARIO Dott. Salvatore Cirignotta,
	Alugni
Sig. Marcollo Guziotta	200009 111
player fr	0
,	
k*********************	**************
************************	*******************
******************	**************************************
	DI PUBBLICAZIONE
CERTIFICATO	
CERTIFICATO Si certifica che la presente copia di deliberazione,	DI PUBBLICAZIONE ai sensi dell'art. 53 n. 2 della L.R. 03/11/1993 n. 30, vie-
CERTIFICATO  Si certifica che la presente copia di deliberazione, ne pubblicata all'Albo dell'Azienda Sanitaria	DI PUBBLICAZIONE
CERTIFICATO  Si certifica che la presente copia di deliberazione, ne pubblicata all'Albo dell'Azienda Sanitaria	DI PUBBLICAZIONE ai sensi dell'art. 53 n. 2 della L.R. 03/11/1993 n. 30, vie-
CERTIFICATO  Si certifica che la presente copia di deliberazione, ne pubblicata all'Albo dell'Azienda Sanitaria	DI PUBBLICAZIONE  ai sensi dell'art. 53 n. 2 della L.R. 03/11/1993 n. 30, vie- Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi,
CERTIFICATO  Si certifica che la presente copia di deliberazione, ne pubblicata all'Albo dell'Azienda Sanitaria	DI PUBBLICAZIONE  ai sensi dell'art. 53 n. 2 della L.R. 03/11/1993 n. 30, vie- Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi,
CERTIFICATO Si certifica che la presente copia di deliberazione, ne pubblicata all'Albo dell'Azienda Sanitaria	DI PUBBLICAZIONE  ai sensi dell'art. 53 n. 2 della L.R. 03/11/1993 n. 30, vie- Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi,  IL SEGRETARIO
CERTIFICATO  Si certifica che la presente copia di deliberazione, ne pubblicata all'Albo dell'Azienda Sanitaria	DI PUBBLICAZIONE  ai sensi dell'art. 53 n. 2 della L.R. 03/11/1993 n. 30, vie- Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi,
CERTIFICATO  Si certifica che la presente copia di deliberazione, ne pubblicata all'Albo dell'Azienda Sanitaria lal 12 AGO, 2012	DI PUBBLICAZIONE  ai sensi dell'art. 53 n. 2 della L.R. 03/11/1993 n. 30, vie- Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi,  IL SEGRETARIO
CERTIFICATO  Si certifica che la presente copia di deliberazione, ne pubblicata all'Albo dell'Azienda Sanitaria lal 12 AGO, 2012	DI PUBBLICAZIONE  ai sensi dell'art. 53 n. 2 della L.R. 03/11/1993 n. 30, vie- Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi,  IL SEGRETARIO
CERTIFICATO  Si certifica che la presente copia di deliberazione, ne pubblicata all'Albo dell'Azienda Sanitaria dal 12 AGO, 2012	DI PUBBLICAZIONE  ai sensi dell'art. 53 n. 2 della L.R. 03/11/1993 n. 30, vie- Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi,  IL SEGRETARIO
CERTIFICATO  Si certifica che la presente copia di deliberazione, ne pubblicata all'Albo dell'Azienda Sanitaria dal 12 AGO, 2012	DI PUBBLICAZIONE  ai sensi dell'art. 53 n. 2 della L.R. 03/11/1993 n. 30, vie- Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi,  IL SEGRETARIO  Sig. Niza cello Pugliotta  **********************************
CERTIFICATO  Si certifica che la presente copia di deliberazione, ne pubblicata all'Albo dell'Azienda Sanitaria dal 12 AGO, 2012	DI PUBBLICAZIONE  ai sensi dell'art. 53 n. 2 della L.R. 03/11/1993 n. 30, vie- Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi,  IL SEGRETARIO

## REGIONE SICILIA Assessorato Regionale Sanità



## AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE RAGUSA

# DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 129 del 10 AGO. 2012

# DIREZIONE ATTIVITA' DI PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Esecutiva: SI NO

Atto sottoposto a controllo: SI NO

OGGETTO: Estinzione dell'anticipazione della somma di € 1.000,00 al Cassiere Dr. V. Castilletti avuta con Delibera n° 799 del 03/03/09 di € 1.000,00 per anticipazione: "Realizzazione corso di formazione Lavori elettrici sottotensione".-

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO	IL DIRETTORE
Auple Boldmore	lllere
1 0 AGO. 2012	nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale, il
Commissario Straordinario, Dott. Salvatore Ciri	gnotta, nominato ai sensi dell'art. 20, comma 3 del-
la L.R. 5/2009 con Decreto Assessoriale n. 0139	0 del 13/7/2012, coadiuvato, ai sensi dell'art. 7 del-
la L. R. 30/1993, dai Sigg.:	
- Dr.ssa Sigona Maria	- Direttore Amministrativo
- Dott. Granata Pasquale	- Direttore Sanitario
e con l'assistenza Sig. Marcello Gu	gliotta , quale Segretario verbalizzante,
adotta la seguente deliberazione:	

### IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Su Proposta della Direzione Attività di Provveditorato ed Economato, che con la sottoscrizione da parte del Direttore della Struttura ne attesta la regolarità formale e la legittimità;

PREMESSO che con atto deliberativo n. 799 del 03/03/09 di € 1.000,00 è stata anticipata al Cassiere Dr. V. Castilletti la somma di € 1.000,00;

ATTESO che il Cassiere, a fronte dell'assegnazione ricevuta, ha effettuato spese per l'importo complessivo di € 0,00 così come risulta dalla rendicontazione allegata che del presente atto fa parte integrante;

PREMESSO che con atto Deliberativo n. 1637 del 05/08/2010, a seguito della quiescenza del Dr. Castilletti, è stato nominato cassiere la D.ssa Angela Baltimora;

CHE esitate tutte le spese occorse, si è realizzato una economia di € 1.000,00 che il cassiere ha versato alla Banca Tesoriere con reversale n. 4066 del 19/10/11;

VERIFICATA ed accertata la regolarità delle stesse;

PRESO atto della corrispondenza tra quanto ricevuto in acconto e quanto rendicontato;

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

SENTITO il parere favorevole del Direttore Sanitario;

#### **DELIBERA**

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti di:

- DARE atto di regolarità della rendicontazione delle spese, così come sostenute e descritte in premessa, dal Cassiere Dr. V. Castilletti per € 0,00;
- PRENDERE atto che con atto Deliberativo n. 1637 del 05/08/2010, a seguito della quiescenza del Dr. Castilletti, è stato nominato cassiere la D.ssa Angela Baltimora;
- CHE lo stesso cassiere ha provveduto a versare alla Banca Tesoriere la somma di € 1.000,00 con reversale n. 4066 del 19/10/11;
- RITENERE definita ed estinta l'anticipazione della somma di € 1.000,00 posta in essere con atto deliberativo n. 799 del 03/03/09 di € 1.000,00.-

L'ESTENSORE
IL CASSIERE DEL DISTRETTO DI MODICA
RAG. CARMELO NIGRO

Data		Esercizio	
Importo	Autorizzato	Ordine	Conto
Visto: Il Direttore Economico Finanziario		Il Contabile	
MQ.			

